
:i
Č. j. Zhotovitele: MSPR.6.61.S.06
č. j. Objednatele: 5/2006-OIS-SML
ISPROFIN : 236011 5331
ISPROFIN : 23611 A4107

J
.l

l
l

Smlouva o dílo

provozu Důvěryhodné
resortu Ministerstva

spravedlnosti.
]

]
mezi

I
I Českou republikou - Ministerstvem spravedlnosti

J
']

a

J

J SJCZ a.s.

J

J

J

J
j l"""

.'"" t '. ,': 'ŕ; ' ' " '. :. .úž ·" :" ' ' 'ŕ;' ':' . . . T"W L ."



ii

]
J
]

1 SMLUVNÍ STRANY

W .

l

1.1 Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
Sídlo: Vyšehradská i6, Praha 2, PSČ 128 10
IČ: OOO 25 429

jejímž jménem činí právní úkony JUDr. Vladimír Král, 1. náměstek ministra
( dále jen Objednatel )

1.2 Zhotovitel:
ObChodní firma: S.ICZ a.s.
Sídlo: Praha 4, Hvězdova 1689/2a, PSČ 14O oo
IČ: 26482444
DIČ: CZ26482444

SZ: Obchodní rejstříkvedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7363,
jejímž jménem jedná Ing. Radovan Pekárek, předseda představenstva a osoba
oprávněná k samostatnému jednání za společnost
( dále jen Zhotovitel )

a

.

l

2 PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem smlouvy je úvazek Zhotovitele provést pro Objednatele předmět díla a
závazek Objednatele předmět díla převzít a zaplatit za jeho provedení cenu
v rozsahu a za podmínek uvedenýeh níže.

3 PŘEDMĚT DÍLA

l
:i
l
l
l
Ĺ

3.1 Název díla
Migrace a zajištění provozu Důvěryhodné výpočetní základny (dále jen dvz)
resortu Ministerstva spravedlnosti.

3.2 Předmět plnění
Předmětem plnění je zhotovení díla (dílčích dodávek) specifikovaného níže v tomto
bodě a v dalších ustanoveníCh této smlouvy:

3.2.1 Provedení migrací do DVZ obvodních, městských, okresních a krajských soudů a
státních zastupitelství a dalších vyššíCh složek resortu Ministerstva spravedlnosti
dle schválené projektové dokumentace DVZ,

3.2.2 Provedení instalace servisní domény MICANKY a migrace Obvodních soudů pro
Prahu 4, 8, 9 a 10 a Obvodních státních zastupitelství pro Prahu 4, 8, 9 a 10 do DVZ
dle sChválené projektové dokumentace DVZ - justiční areál Na Míčánkách.

3.2.3 zajištění svěřené správy DVZ.

l - MSPR.6.6í.S.O6 Strana 2 z 14

'E

l
, ".' '..'qq';"" r.'"",;<.;'";;; :. '. .' :" :: :.;'""7 ,' . ".' '.ď ..j:.i'". .. ' ,í: "::::.t~m. < ' .·.' .· . .. . ' ·'



-.l

]

J

]
]

l

l
V

4

I
.Ĺ
j
l
I

3.3 Rozsah plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu dle následujících částí díla:

3.3.1 Migrace do DVZ obvodních, městských, okresních a krqjských soudů a
státních zastupitelství a dalšíCh vyšších složek resortu.

3.3.1.1 Migrace v rámci této části díla zahmu/e pro každou složku plnění v nás/edu//clm
rozsahu.

· Úvodní návštěva technika - seznámení s prostředím, definice přípravných
kroků prováděných místními administrátory informačního systému (IS) a
jejich poučení.

· Příprava migrace složky - nasazení dočasného doménového řadiČe,
kontrola přípravy.

· Podpora migrace složky - podpo'a správců sítě složky při konsolidaci sítě,
založení nové domény.

' Migrace - dokončení přípravy migrace, provedení migrace, řešení
technických problémů po migraci.

" Zpracování dokumentace domény složky.
' Administrativní podpora a vedení projektu.

3.3.1.2 Migrace do DVZ bude pruvedena na všech obvodních, městských, okresních a
krajských soudech a státních zastupitelstvích a dalších vyšších složkách resortu
Ministerstva spmved/nost/. To představuje celkem cca. 200 resortn/ch složek,
přičemž plán migracl konkrétn/ch složek bude po dohodě Objednatele a
Zhotovitele stanovován v9 čtvň/etn/ch plánech migrac/(ôz 4.1.1), a to tak, že
počet migrovaných složek bude v čase rovnoMrně rozložen.

3.3.1.3 Migrace bude provedena dle schválené prujektové dokumentace DVZ.

3.3.2 Instalace servisní domény MICANKY a migrace složek při výstavbě
justičního areálu Na Míčánkách.

3.3.2.1 Instalace servisnl domény MICANKY.

· Instalace a zprovoznění systému v náhradních prostoráCh, určených dle
dohody Objednatele a Zhotovitele.

· Podpora při stěhování systému do justičního areálu Na MíČánkách.
· Testy migračních postupů.

3.3.2.2 Migrace jedné složky bude provedena v nás/edu//c/m rozsahu:

· Úvodní,návŠtěva technika - seznámení s prostředím, definice přípravných
kroků prováděných místními administrátory informačního systému (IS) a
jejich poučení.

· Příprava migrace složky - nasazení dočasného doménového řadiče,
kontrola přípravy.

· Podpora migrace složlg'- podpora správců sítě složky při konsolidaci sítě a
přípravě zálohování dat.

· Migrace složky:
o dokončení přípravy migrace,
o podpora při zálohování dat,

I

MSPR.6,6i.S.O6 Strana 3 z 14

]

I

M. .Ĺ.,.. ,,.?! Š S t



ji

]
J

.

l
l

o migrace Active Directory,
o migrace síťových tiskových služeb,
o migrace dat na souborovýklastr,

o migrace poštovních schránek na Exchange klastr,
o reinstalace všeCh stanic s tím, že přemístění stanic v rámci areálu,

jejich zprovoznění a instalaci lokálních tiskáren zajistí Objednatel,

o řešení technických problémů po migraci.
· Zpracování dokumentace domény složky.
" Administrativní podpora a vedení projektu.

· Migrace složek při výstavbě justičního areálu Na Míčánkách zahrnuje tyto
konkrétní složky:

o Obvodní soud v Praze 4 (SOUA4),
o Obvodní soud v Praze 8 (SOUA8),

o Obvodní soud v Praze 9 (SOUAg),

o Obvodní soud v Praze 10 (SOUAiO),
o Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 4 (SZUA4),
o Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 8 (SZUA8),

o Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 9 (SZUA9),
o Obvodní státní zastupitelství pro Prahu iq (SZUAíO).

3.3.2.3 M/gmce bude provedena dle schválené prujbktové dokumentace DVZ- justiční
areál Na M/čánkách.

3.3.3 Svěřená správa DVZ.

3.3.3.1 Svěřená správa DVZzahmu/e administrátorské služby v nás/edu//c/m rozsahu:

" Kontrola stavu a údržba celoresortního Active Directory - zahrnuje všechny
doménové řadiče v síti včetně WSUS serverů na nich nainstalovaných a
změny potřebné pro migraci složek.

· Kontrola stavu a údržba serverů v centrální servisní doméně SERVIS:

· Exchange servery SERVISEXoi, SERVISEXO2

· ISA server SERVISIAOi

· WSUS server SERVISWUOi

· Certifikační autority SERVISCAOi, ROOTCAOiA, SERVISCAO2A
· Kontrola stavu a údržba serverů v seNisní doméně MICANKY:

· Souborové klastry MICANKYFSoi a MICANKYFSo2

· Exchange klastry MICANKYEXO2 a MICANKYEXO2

· ISAservery MICANKYIAOi a MICANKYIAO2

· WSUS servery MICANKYWUOi a MICANKYWUO2

· Údržba skupinových politik pro:

· Zabezpečení všech dorn,énovýdi řadičů v síti

· Spravovaných serverů v centrální servisní doméně SERVIS

MSPR.6.6i.S.o6 " Strana 4 z 14

,

.

..
%

,r

K

'b-

řr

..

:;

.,l .

. ,

...

:·.
iů;

.. ..
. .

...
.:.' '

·'7.:

':' .

.., ...

.,

:" :·. :,' .m"" g' '-:. ; q;múS: :·;



.

J

Ď
l
l
I
I
l
l
I

· Spravovaných serverů v servisní doméně MICANKY

· Uživatelské prostředí pro justiční areál Na Míčánkáeh
· Testování a sChvdování bezpečnostních aplikací pro:

· Všechny doménové řadiče v síti

· Spravované servery v centrální servisní doméně SERVIS

· Spravované servery v servisní doméně MICANKY
· Údržba dokumentace Active Directory - základní údaje o všech doménách.
· Údržba dokumentace centrální servisní domény SERVIS a servisní domény

MICANKY.

· Administrativní podpora a vedení projektu.

3.3.3.2 Rozsah služeb s@řené správyje deh'nován v niže uvedeném rozsahu,
stanoveném dohodou smluvních stran dle pracnostijednot/ivých služeb v centru
DVZ a nad sLožkami:

· Svěřená správa centra DVZ v rozsahu 60 hodin za měsíc.
· Svěřená správa servisní domény MICANKY v rozsahu 60 hodin za měsíc.
· Svěřená správa DVZ složky je vykazována kumulativně za měsíc, přičemž

podíl spravovaných složek je definován v rozsahu:

o 4,35 hodiny na jednu složku za měsíc do lO spravovanýCh složek,
o 3,25 hodiny na jednu složku za měsíc do 5o spravovaných složek,
o 2,15 hodiny na jednu složku za měsíc do 1oo spravovaných složek,
o L45 hodiny na jednu složku za měsíc nad lOO spravovaných složek.

3.3.3.3 Svěřená správa DVZ zahrnuje zpracován/praviddných čtvrtletních zpráv, které
budou popisovat provedené činnosti, zjištěné skutečnosti a doporučené postupy
v návaznosti na provedené kontroly. Čtvrtletn/zpráva bude předána Objednate//
vždy do 30 dnů po ukončen/daného čtvňletL Součást/přmnÍčtvmetn/zprávy
jsou konzu/tačn/s/užby v rozsahu tří dnů.

3.3.3.4 Svěřená správa DVZ zahrnuje zpracování roční zprávy, které bu& popisovat
dbporučen/na úprayy a konceEn/ rozvoj DVZ, a to vždy k výročnímu datu podpisu
této smlouvy. Ročn/zpráva bude předána Objednatdl vždy do 60 dnů po ukončení
ročního období. Součástl předánl ročn/zprávy jsou konzultační služby v rozsahu
Wdnů.

3.3.3.5 Svěřená správa DVZ bude zahmovatpouze ty složky, na kterých již byly
provedeny migrace DVZ. Seznam složek bude v průběhu migracl aktualizován
vždy k prvnímu kalendářnímu dni v měsíci a od tohoto dne je zajišťována svěřená
správa daných složek a účtována cena jejich svěřené spráyy dle 5. 1.3.

3.3.3.6 SWřená správa servisní domény M/CANKY bude zahájena nás/eduil"cl'pracovn/'
den po předán/insta/ace servisn/domény M/CANKY dle 4.1.2. v ceně dle 5.1.3.

3.3.3.7 Na základě písemné žádosti či objednávky Ob/ednatele/e po dohodě se
Zhotovitelem možné fUZŠlŤĹt uvedený rozsah hodin svěřené správy a konzultací
(tzv. v/cqxáce), které budou následně Zhotovitelem fakturovány nad rámec
paušá/m"ceny svěřené spráiy dle 5.1.3 v sazbě 18.000,- KČ za čbvěk'den.

.

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 5 z 14

':' -':'· ·7."Ý 'C, % . .3.:č ·ČL : ,' '. ej -.. ·m"==. .. .A n'""" .: . " .'. . ..·.' ' ,: :" -· ' " ' ' " ' "" '"""



4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

J

'F "

_

r "

l
. ._

- .

- ¶

" P

. .

_. .

.l

4.1 Zhotovitel se zavazuje celé dílo provést a předat Objednateli v následujících
termínech.

4.1.1 Migrace DVZ na všeCh obvodních, městských, okresních a krajských soudech a
státních zastupitelství a dalších vyšších složkách resortu spravedlnosti dle 3.3.1
takto:

" Objednatel a Zhotovitel sestaví rámcový plán migrací DVZ na každý
kalendářní rok, kterýbude obsahovat předpokládaný počet složek, u nichž
bude v daném kalendářním roce provedena migrace DVZ. Tento rámcový
plán migrací bude vytvořen nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlouvy a
následně vždy k 15.1. daného kalendářního roku.

' Objednatel a Zhotovitel dále sestaví plán migrací DVZ na každý kvartál,
který bude mj. obsahovat typ, počet, název složek, kontaktní údaje na
zástupce každé složky a případně další potřebné údaje, a to nejpozději 15
dnů před obdobím, na které se vztahuje.

· Na základě kvartálního plánu migrací vystaví Objednatel samostatnou
objednávku na migraci každé sloŽky nebo skupiny složek. Na základě
těchto objednávek provede Zhotovitel vlastní migraci složky nebo skupiny
složek.

· Zhotovitel je povinen provést dílo (dílčí dodávku) ve lhůtách, sjednaných
dle dohody Objednatele a Zhotovitele v rámcovém plánu migrací DVZ
(resp. kvartálním pIánu migrací DVZ), pokud se s Objednatelem
nedohodne jinak Pokud Objednatel akceptuje změnu termínu provedení
díla (dílčí dodávky) Zhotovitelem a Zhotovitel dílo (dílčí dodávku) provede
vtakto dodatečně sjednané (resp. prodloužené) lhůtě, není Objednatel
oprávněn vůči Zhotoviteli požadovat uhrazení smluvního úroku z prodlení,
sjednaného v ČI. 14.1 této smlouvy, ani není vůči Zhotoviteli oprávněn
uplatnit jiné sankce sjednané v této smlouvě.

· Po vzájemné dohodě Objednatele a Zhotovitele je možné operativně
dohodnout migraci složky i mimo již schválenýkvartální plán migrací.

· Migrace jedné složky má charákter dílčí dodávky.

4.1.2 Instalace servisní domény MICANKY a migrace složek při výstavbě
justičního areálu Na Míčánkách dle 3.3.2.

4.1.2.1 Provgdenl'insta/ace servisní domény MICANKY dle 3.3.2.1 takto:

· Zahájení instalace servisní domény MICANKY v náhradních prostorách,
určených dle dohody Objednatele a Zhotovitele, od 19.6.2OO6.
Předpokladem je dostupnost serverů pro servisní doménu MICANKY.

· Dokmčení implementace a testů migrace v náhradních prostorách do
14.8.2oo6.

" Zahájení stěhování servisní domény MICANKY z náhradních prostor do
justičního areálu Na Míčánkách od 14.8.2oo6. Předpokladem pro zahájení
stěhování je dokončená kolaudace a zprovozněné UPS, IAN a WAN
v justičním areálu Na Míčánkádi.

· Dokončení stěhování servisní domény MICANKY do justičního areálu
Na MíČánkách do 5.9.2oo6.

· Vpřípadě, že nebude možné provést stěhování z náhradních prostor do
justičního areálu Na Míčánkách v uvedeném termínu, bude implementace
akceptována s výhradou, že podpora stěhování bude provedena až po
zpřístupnění potřebných prostor vjustičním areálu Na Míčánkách.

']

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 6 z 14 '

r.r"

,....·, b .. '"Ť "' V"' F' : r: . " ľ"" ,Cm P .:C "4



..l

..l

· V případě, Že dojde k posunu zahájení implementace, může být úměrně
posunut termín dokončení implementace a stěhování,

" Implementace servisní domény MICANKY má charakter dílčí dodávky.

4.1.2.2 Proveden/m/grac/s/ožek při výstavbě justčn/ho areálu Na Mlčánkách dle 3.3.2.2
takto:

· Migrace složek bude provedena vždy společně pro soud a příslušné státní
zastupitelství. Migrace složek do justičního areálu Na Míčánkách budou
zahrnuty do kvartálního plánu migrací (viz 4.1.1).

· Migrace jedné složky má charakter dílčí dodávky.

4.1.3 Svěřená správa DVZ dle 3.3.3 bude zajišťována průběžně po celou dobu platnosti
této smlouvy. Zajištění svěřené správy po dobu jednoho měsíce iná charakter dílčí
dodávky.

l
_ .

r "

.ľ

4.2 Místem plnění migrací je sídlo Objednatele a sídla jednotlivých složek Objednatele,
které mají dílo (dílčí dodávku) specifikované v této smlouvě užívat.
Místem plnění svěřené správyje sídlo Objednatele. Vybrané služby svěřené správy
(např. vzdálený dohled, laboratorní testování) je možné poskytovat z místa a
v prostoráCh provozoven Zhotovitele.

4.3 Služby migrací a svěřené správy DVZ jsou standardně zajišťovány vpracovní dny
v době od 8:oo do 17:OO, nedohodnou-li se strany v jednotlivých případech jinak.

4.4 Termín zahájení prací je stanoven termínem podpisu této smlouvy. Harmonogram
migrací složek bude upřesňován v pravidelných plánech migrací dle 4.1.1.

5 CENA PLNĚNÍ

"l
4

.I
l
I
.l
l
j

5.1 Cena díla
Cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena po dohodě Objednatele a
Zhotovitele níže v tomto bodě této smlouvy, s tím, že detailní cenová kalkulace je
uvedena v příloze Č. itéto smlouvy. Cena za migraci DVZ dle 3.3.1. a 3.3.2. bude
Činit 43.378.4OO,- KČ bez DPH, ti. 51.620.296,- KČ s 19 % DPH, cena za svěřenou
správu dle 3.3.3.bude činit po úplném nasazení DVZ ročně 11.467.8OO,- KČ bez
dph, tj. 13.646.682,- KČs 19 % DPH.

5.1.1 Cena za provedení migrací DVZ na všech obvodních, městslých, okresníCh a
krajských soudech a státních zastupitelstvích a všech dalších vyšších složek resortu
spravedlnosti dle 3.3.1:

· Cena migrace jedné městské, krajské nebo vyšší sloŽkyje 227.OOO,- KČ bez
dph, tj. 270.130,- kč s ig96 DPH.

· Cena rÚigrace jedné obvodní nebo okresní složky je i95.oOO,- KČ bez DPH,
tj. 232.050,- KČs ig% DPH,

5.1.2 Cena za instalaci servisní domény MICANKY a migraci složek při výstavbě
justičního areálu Na MíČánkách dle 3.3.2 hrazená z akce ISPROFIN 23611A4lO7:

5.1.2.1 Cena za instalaci servisní domény M/CANKY

· Cena instalace servisní domény MICANKY dle 3.3.2.1 je 1.830.3OO,- KČ
bez DpH,tj. 2.178.057,- KČ S ig% DPH.

l
MSPR.6.6i,S.O6 Strana 7 z '4

,l
,I



i

.b

l

5.1.2.2 Cena za provedení migracl složek při výstavbě justičního areálu Na M/čánkách dle
3.3.2.2.

· Cena migrace složky SOUA4 je 677.7oo,- KČ bez DPH, tj. 806.463,- KČ
sig% DPH.

· Cena migrace složky SOUA8 je 475.2OO,- KČ bez DPH, tj. 565.488,- KČ
sig% DPH.

· Cena migrace složky SOUAg je 489.4OO,- KČ bez DPH, tj. 582.368,- KČ
s ig96 DPH.

· Cena migrace sloŽky SOUAiO je 447.OOO,- KČ bez DPH, tj. 531.930,- KČ
s ig% DPH.

· Cena migrace složky SZUAč; je 308.1OO,- KČ bez DPH, tj. 366.639,- KČ
s ig% DPH.

· Cena migrace sloŽky SZUA8 je 130.9oo,- KČ bez DPH, tj. 155.nl,- KČ s íg%
DPH.

· Cena migrace složky SZUAg je 130.9OO,- KČ bez DPH, tj. 155.771,- Kč s íg%
DPH.

· Cena migrace složky SZUAio je 130.9oo,- KČ bez DPH, ti. 155.771,- KČ
sig% DPH.

5.1.3 Cena svěřené správy DVZ dle 3.3.3'
· Cena svěřené správy centra DVZ dle 3.3.3.2, vC. čtvrtletní a roční zprávy a

konzultací dle 3.3.3.3 a 3.3.3.4 je 175.270,- KČ bez DPH za měsíc, tj.
208.571,3o KČ s ig% DPH za měsíc.

· Cena svěřené správy servisní domény MICANKY dle 3.3.3.L je 136.OOO,-
KČ bez DPH za měsíc, tj. 161.840,- KČ s ig% DPH za měsíc.

· Cena svěřené správy DVZ jedné složky dle 3.3.3.2 je 9.270,- KČ bez DPH za
měsíc, tj. 1i.o31,3o KČ s ig% DPH za měsíc platná do iq spravovaných
sloŽek.

· Cena svěřené správy DVZ jedné složky dle 3.3.3.2 je 7.1oo,- KČ bez dph za
měsíc, tj. 8.449,- KČ s ig% DPH za měsíc platná do 5o spravovanýCh
složek,

· Cena svěřené správy DVZ jedné složky dle 3.3.3.2 je 4.78or KČ bez DPH za
měsíc, tj. 5.688,2O KČ s íg% DPH za měsíc platná do lOO spravovanýCh
složek.

· Cena svěřené správy DVZ jedné složky dle 3.3.3.2 je 3.190,- KČ bez dph za
měsíc, tj. 3.796,1O KČ s ig% DPH za měsíc platná nad 1oo spravovaných
složek.

Seznam složék pokrytých svěřenou správou DVZ je Zhotovitelem áktua)izován
k prvnímu kalendářnímu dni v měsíci. Od tohoto dne je Zhotovitelem zajišťována
svěřená správa daných složek a účtována cena jejich svěřené správy dle tohoto
bodu.

5.2 Objednatel a Zhotovitel sjednávají, že jsou-li kdekoli v této smlouvě nebo v dalších
dokumentech, uzavřených mezi Objednatelem a Zhotovitelem, uvedeny částky bez
DPH, tyto budou vždy zvýšeny o daň z přidané hodnoty (DPH). Daň z přidané
hodnoty bude účtována v souladu se zák. č. 235/2OO4 Sb. v platném znění ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že k výročnímu datu podpisu této smlouvy dojde
k úměrné úpravě cenyv závislosti na hodnotě inface za předchozí kalendářní rok,
dle oficiálních údajů céské národní banky s tím, že konkrétní částka, o níž bude

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 8 z 14

;

,
.
r

,

r

r

T



.l

l
l

cena v příslušném kalendářním roce navýšena, bude sjednána po dohodě
Objednatele a Zhotovitele dodatkem k této smlouvě.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náležitosti daňového dokladu - faktury (dále Jen ,,faktura").
Cena je splatná na základě faktur zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí
splňovat všechny náležitosti účetních a daňových dokladů dle § 28 z. Č. 235/2oo4
sb. o dani z přidané hodnoty a § 13a obchodního zákoníku. Příloha faktur musí
obsahovat kopii oběma smluvními stranami potvizeného protokolu o převzetí díla
nebo jeho dílčí části, jehož cena je fakturována.

6.2 Podmínky fakturace
Nárokna účtování a zaplacení ceny celého díla nebo dílčí dodávky vzniká
dnem podepsání akceptačního protokolu Částí nebo celého díla. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání akceptaČního protokolu díla
nebo jeho části.

6.3 Splatnost peněžitého plnění
Lhůta splatnosti příslušného peněžitého plnění uvedeného ve faktuře je
dvacetjeden (21) kalendářní den ode dne doručení faktuty Objednateli.
Peněžité plnění se považuje za splněné dnem odepsání peněžité částky z úČtu
Objednatele. VšeChny poplatky spojené s převodem peněz jdou k tíži plátce.

6.4 Odmótnuti faktury

6.4.1 Nesplňuje-li faktura náležitosti uvedené v bodě 6.1, Objednatel je oprávněn vrátit
zhotovitele fakturu, která nesplňuje předepsané náležitosti ve lhůtě
splatnosti a nová lhůta splatnosti se začne počítat od data doruČené opravené
faktury objednateli.

6.4.2 Námitky proti cenám uvedeným ve faktuře může Objednatel uplatnit nejpozději do
konce Ihůtyjejí splatnosti, tak, že fakturu vrátí Zhotoviteli s uvedením výhrad.
Dnem odeslání faktury Zhotoviteli se přerušuje lhůta splatnosti. Pokud budou
námitlg' oprávněné, nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení opravené
fáktury Objednateli. V případě neoprávněných námitek se lhůta splatnosti
nepřerušuje.

6.5 Úrok z prodlení
V případě prodlení Objednatele s platbou řádně fakturovaného plnění je Zhotovitel
oprávněn požadovat kromě uhřazení nedoplatku pouze sankce, sjednané v této
smlouvě (např. v ČI. 14.2. této smlouvy).

,

,

,

S
P
r

P

t;

d

..

P "

.:

b

:·

Ľ'

r
r,

r
.

r

7 POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

7.1 Povinnosti Objednatele:

7.1.1 Umožňovat Zhotoviteli přístup do prostor Objednatele a do informačního systému
Objednatele tak, aby mohl plnit povinnosti z této smlouvy v těchto termínech:

· Při provádění migrací složekv pracovní dny od 7:oo do 22:oo a na
YýŽáďání i mimo pracovní dny v době od 7:oo do 22:oo.

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 9 z 14

.

.

P

.L';: ' . %' n "."" '""".-Yb ¶ď- "



' Při zajišťování svěřené správyv pracovní dny od 7:oo do 22:oo a na
vyžádáníi mimo pracovní dny v době od 7:oo do 22:oo.

· Při řešení mimořádných událostí v době od 6:oo do 22:oo.

7.1.2 Umožňovat Zhotoviteli vzdálené připojení a přístup do informačního systému
Objednatele.

7.1.3 Poskytovat souČinnost nezbytnou pro plnění předmětu smlouvy.

7.2 Povinnosti Zhotovitele:

7.2.1 zhotovit dílo v rozsahu článku 3 této smlouvy na své náklady a vlastní nebezpečí, ve
lhůtách podle článku 4 této smlouvy a za dohodnutou cenu uvedenou v článku 5
této smlouvy.

7.2.2 Respektovat vnitřní předpisy Objednatele (pracovní řád, organizační řád, předpisy
týkající se bezpečnosti apod.).

7.2.3 Př«Ĺjožit Objednateli požadavky na potřebnou dokumentaci, materiály a informace
nezbytné pro plnění předmětu smlouvy, stejně jako požadavky na součinnost při
organizačním zajištění, a to bezodkladně po podpisu této smlouvy.

7.2.4 Informovat Objednatele o splnění dílčí dodávky díla nebo celého díla.

ŕ

.

:

8 SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

8.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo (dílčí dodávku) jeho řádným
provedením (tj. provedením díla nebo jeho dílčích etap dle této smlouvy) bez vad a
nedodělků, a jeho (jejich) předáním nebo předáním s připomínkami objednateli
spolu s příslušnou dokumentací Objednateli. O předání a převzetí díla, resp. jeho
části, jsou smluvní strany povinny sepsat písemný zápis formou protokolu o
převzetí díla.

9 VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY

9.1 Vlastnické právo k dílu (jeho dílčím částem) a věcem, které se mají stát podle této
smlouvy vlastnictvím Objednatele, přechází na Objednatele dnem úplného
zaplacení ceny díla (jeho dílčího plnění) dle podmínek sjednanýCh v čI. 6.3. této
smloury.

9.2 Právo užití díla, které podléhá ochraně podle zákonů upravujídch práva duševního
vlastnictví a které má být předáno Objednateli, přeChází na Objednatele dnem
úplného zaplacení cenytakového díla, resp. ceny za užití takového díla, a to dle
podmínek sjednaných v či. 6.3. této smlouvy.

9.3 Nebeu)ečí škody na předaných věcech, části díla a díla celého přechází na
Objednatele dnem převzetí věci, části díla nebo díla celého, a to dle podmínek
sjednaných v a 8.1. této smlouvy.

..

.

..
>
"r..

":
:

...

.í..0 "
b

·:

,J¢,%
7""

:·:-
1,:

t"

'Z:
:
P.

' r"r

ď

rP

10 ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

10.1 Vadou se rozunií rozpor mezi skutečnými ňinkčními vlastnostmi poskytnutého
plnění a funkČními vlastnostmi, které jsou stanoveny v dokumentaci plnění nebo
popisu plnění, je-li takový popis součástí smlouvy. Za vadu se považuje i
skutečnost, že Rinkční vlastnosti poskytnutého plnění neodpovídají povinným

MSPR.6.6i.S.o6 Strana 10 z 14

..

,...

...

,



fúnkčním vlastnostem, jak vyplývají z technických norem, pokud se takové
technické normy na plnění vztahují a jsou vůči němu závazné. Za vadu se dále
považují iprávní vady plnění.

10.2 Záruční doba počíná plynout předáním předmětu plnění nebo jeho samostatné dílčí
dodávky a vztahuje se na vady vzniklé v době trvání záruky.

10.3 Záruka za jakost provedení projekčních prací je Zhotovitelem poskytována po dobu
24 měsíců ode dne předání díla Objednateli (resp. přísluŠné sloŽce Objednatele).
Záruka za jakost implementačních prací je Zhotovitelem poskytována po dobu 24
tněsíců ode dne předání díla (nebo jeho dílčíCh etap) Objednateli (resp. příslušné
složce Objednatele). Záruka za jakost prací svěřené správyje Zhotovitelem
poskytována po dobu 24 měsíců ode dne předání díla Objednateli (resp. příslušné
složce Objednatele).

10.4 Oznamované vady plnění musí být Objednatelem dostatečně specifikovány a musí
být učiněny písemně. Písemné oznámení musí být Zhotoviteli doručeno nejpozději
do posledního dne trvání záruky.

10.5 Práce na odstranění oznámené vady, na kterou se vztahuje záruka, musí být
zahájeny bez zbytečného odkladu. Není-li možné takovou vadu odstranit okamžitč,
musí Zhotovitel písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu důvody,
předpokládaný termín a způsob odstranění vady.

10.6 Prokáže-li se, že Objednatel oznámil vadu neoprávněně (tj. že se nejedná o vadu, za
kterou odpovídá Zhotovitel), nemá Objednatel nárok na bezplatné odstranění vady.
Vtakovérn případě je Objednatel Zhotoviteli povinen uhradit náklady, které
Zhotoviteli vznikly v souvislosti s prověřením neoprávněného oznámení o vadě
(vadách). '

11 AUTORSKÁ A UŽÍVACÍ PRÁVA

11.1 Smluvní stranyjsou povinny dodržovat právními předpisy stanovené povinnosti
k oChraně práv průmyslového a jiného duševního vlastnictví, jákož i chránit práva
spadající do autorského práva, ochrany obchodního, hospodářského a státního
tajemství.

11.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit pro Objednatele právo užívat patenty, oChranné
známky, licence, průmyslové vzory, know-how, software a práva z duševního
vlastnictví vztahující se k předmětu díla a nutné pro jeho provoz a užití,jestliže se
takové právo odvozuje od osoby Zhotovitele nebo jeho subdodavatele, kterého si
Zhotovitel sám vybral nebo jehož výběr schválil, a to za předpokladu, Že Objednatel
akceptuje rozsah a podmínky postoupení těChto práv.

11.3 Autorské právo k programům, projektům a koncepcím zůstává Zhotoviteli.

11.4 Objednatel má oprávnění reprodukovat a připravovat odvozená díla od autorských
děl Zhotovitele, a to výhradně pro užití rámci resortu Ministerstva spravedlnosti.
Bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele není Objednatel oprávněn dílo
nebo jeho část a nebo jejich kopie předat, pronajmout, postoupit, prodat nebo
jiným způsobem poskytnouttřetí osobě, není-li takové dílo výslovně k poskytnutí
třetí osobě určeno. V takovém případě je Objednatel na základě práva užití díla
oprávněn vtémž rozsahu poskytnout právo užití díla třetí osobě, pro kterou je
určeno.

11.5 V případě, že Objednatel užívá dílo prokazatelně v rozporu s ustanoveními této
smlouvy, je druhá strana oprávněna vypovědět poskytnuté právo užití takového

MSPR,6.6í,S.O6 Strana 11 z 14

P

Ť",

...

.N

r.
Ľ

>;·

:::-
j?'

:·.·

:,. .

;:"·

*'

.,.. .l

; .'
,..... ,

.,..
: ;;.

ár

.":·

: ·

....
U ;%7 '.:" f .



díla, a to po marném uplynutí písemně poskytnuté lhůty k nápravě, která nesmí
být kratší než 3o kalendářních dnů.. výpovědní doba Činí 3o kalendářních dnů a
počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně. Pokud bylo dílo poskytnuto v souladu s ujednáním třetí osobě, může být
právo užití díla vypovězeno v případě, že je porušováno takovou třetí osobou.
Objednatel, který právo užití díla třetí osobě poskytl, je povinen zajistit, aby třetí
osoba přestala dílo užívat nejpozději uplynutím výpovědní lhůty podle tohoto
ustanovení.

12 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

12.1 Důvěrnými informacemi se rozumí skutečnosti, které nejsou všeobecně veřejně
známé bez ohledu na formu jejich zachycení, které se týkají plnění této smlouvy
(zejména informace o právech a povinnostech smluvních stran, informace o cenách
plnění, jakožto i o průběhu plnění a týkají se smluvních stran v oblasti obchodního
tajemství, jejich Činnosti, struktury, hospodářských výsledků, know-how a dále
informace pro nakládání s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim
utajení, a které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro
kteroukoliv smluvní stranu. Dále se za důvěrné informace označují takové, které
některá ze mluvníCh stran jako chráněné oznaČila, a nebo již z povahy takových
informací jejich důvěrnost vyplývá.

12.2 Smluvní stranyjsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací
způsobem obvyklým jako při utajování vlastních důvěrných illformací. Smluvní
strany mají navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti takových principů
utajení důvěrných informaci. Smluvní strany jsou zároveň povinny zajistit utajení
získaných důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i
spolupracujících třetíCh stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

12.3 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají smluvní strany
pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy.

12.4 Po předání a převzetí díla může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany
vrácení všeCh poskytnutých materiálů potřebných k realizaci díla, jestliže tyto
materiály obsahují důvěrné informace. Druhá smluvní strana je povinna
požadované materiály včetně případných kopiíbez zbytečného odkladu vydat.

12.5 Smluvní stranyjsou povinny při nakládání s utajovanými skutečnostmi se řídit
zákonem číslo 148/1998 Sb. o ochraně utajovaných skutečnostních a to včetně
příslušnýCh prováděcích předpisů (vyhlášek) Národního bezpečnostního úřadu.

:

,
r
F

P

13 NÁHRADA ŠKODY

13.1 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou Škodu v rámci platnýCh právních
předpisů a této sMlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

13.2 V případě, Že Objednatel uloží Zhotoviteli povinnost provést jakékoli plnění dle této
smlouvy (resp. zadá Zhotoviteli konkrétní pokyn kjeho provedení), a Zhotoviteli
bude před provedením takového pokynu Objednatele zřejmé, že zadání je
nesprávné nebo diýbné, je povinen Objednatele na nevhodnost jeho pokynu či
chybu v zadání upozornit. Uvedenou povinnost má též Objednatel vůči Zhotoviteli
pro případ, že je Zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy oprávněn zadat
jakýkoli pokyn Objednateli. V případě, že i přes takové upozornění druhá ze
smluvních stran trvá na plnění (provedení pokynu) dle původního zadání, je ta ze

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 12 z 14

,.

r

:'

?>
.y,

.
,..
>.
K ·

..

:'Q

ti:

:·:·

r"

'S-
¥
P,

;.
":

:'-:
,b

?"
'·:"

>:

F

;-

:'.'"

...

r
' ':

P '
: K

...

r .

":
K

, ...

:" ,

,

: ,'

.

: :.. ' ' : X:":' :'>.. u. "r rm—r: Ja m'--'." . · ' ' " "' " ' "



smluvních stran, která plnění (pokyn) realizuje, povinna postupovat podle
původního zadání. Vtakovém případě však smluvní strana realizující pokyn
(poskytující plnění) neodpovídá za škodu, která tím druhé smluvní straně nebo
třetím osobám vznikne.

13.3 Nahrazuje se pouze škoda skutečná. V rozsahu povoleném platnými právními
předpisy nenese Žádná ze smluvních stran odpovědnost za jakékoli nepřímé,
nahodilé nebo následné škody, Škody způsobené na datech nebo škody spočívající
ve ztrátě ušlého zisku nebo výnosů nebo jiné finanční ztrátě.

13.4 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků,
způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost (vyšší moc). Odpovědnost
nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla
v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.
Účinkyvylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka,
s níž jsou tyto účinky spojeny.

13.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
smlouvy.

14 SMLUVNÍ SANKCE

14.1 Pro případ nedodržení termínu splnění dílčí části díla a ukončení díla je s výjimkou,
uvedenou výše vbodě 4.1.1 této smlouvy, oprávněn Objednatel požadovat uhrazení
smluvní pokutyve výši O,O5% z ceny nesplněné dílčí dodávky sjednané dle této
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

14.2 Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě (resp.
v jejích dodatcích či dalších dokumentech, uzavřených mezi smluvními stranami za
účelem splnění předmětu této smlouvy) je Zhotovitel po Objednateli oprávněn
požadovat uhrazení úroku z prodlení ve výši stanovené v Nařízení vlády č. 142/1994
Sb.

14.3 Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce není dotčen nárok smluvní strany na
náhradu vzniklé Škody v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

15 PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

15.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvníCh
stran a převzetím smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

15.2 Platnost smlouvy lze předčasně ukončit:

15.2.1 Písemnou dohodou' smluvních stran, jejíž souČástí je i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

15.2.2 písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
jednou ze smluvních stran.

15.3 podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení stranys plněním
nepeněžitýCh závazků delší než iměsíc, popřípadě prodlení smluvní strany
s plněním peněžitých závazků delší než 1 měsíc.

MSPR.6.6í.S.O6 . Strana z 14

.
b

Ť

h
l
r
..

k

PP

,

l
l.
řo

.

:'
P '.Y

...
::

P"

7

>'

..
b"

..
r.

:·'

0

:

It""

h:
S,
.'j.E'

S'::

q "

. g
:'·'

á:c

e '

e-.

· F
Č
Š';

. .
...

... .

> -

.. ..

'":
b. .

. .

:·.

;..':

0

..

. " ď

.

·:'.

'. %

r, . '

' ':"

....

tí":

" ."r
ď - "
...

: :

;'-'-:

..,.
.,

V

Ir
. ..
-;'.'.

<.".
,...... .
...

;,Z,·':; :i:·' :":,ý,·, ·::".':i'::;'.:,S '" ty' r "y·",· .· -. ."', .. .I.? nz 7 . .. .·'. . ·"1' mntm"



15.4 Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvypouze v případě, že druhá
smluvní strana přes písemné upozornění na porušení smlouvy toto porušení
v poskytnuté lhůtě, která nesmí být kratší neŽ 15 dnů, neodstranila.

16 VZÁJEMNÝ STYK SMLUVNÍCH STRAN

16.1 Osoby oprávněné jednat ve věci této smlouvy jsou statutární orgány smluvních
stran nebo osoby, uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo osoby, které byly k jednání
a podepisování těmito osobami zplnomocněny nebo pověřeny.

17 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.1 Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Smlouva
se řídí zák. č. 513/1991 sb, ve znění pozdějších předpisů (obchodní zákoník).

17.2 Smluvní strany se dohodly, Že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a
povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou peněžitýCh pohledávek za druhou
smluvní stranou,

17.3 Obsah této smlouvy považují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

17.4 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze činit pouze na úkladě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

17.5 Vůahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anébo z okolností za
nichž by}o ujednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

17.6 Všechna vyhotovení smlouvyjsou rovnocenná a mají platnost originálu.

17.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných vyhotoveních, z niChž Objednatel
i Zhotovitel obdrŽí dvě vyhotovení.

17.8 Tato smlouva obsahuje celkem jednu přílohu:

· Příloha č. l- Cenová kalkulace

V Praze dne A4. G.

S.lCZ a.s. L'
H\ň2dQva 1689Qa

; 14ů00 Naha 4
1ČQC264&2444

WČ:CUU82ú4
U- b

V,,,,,,,, gq. C- Loď

o ,Qcav"dln%

sti " i

*:";':J

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 14 z 14

":

:
:"

:t

.

^
'C

%

E.

h

í :

..
:".'

:·'·
':
;V

jť.'
;iy
. b"

;':'

'., r
É'

i

G":

4:
U '

?¢.
:· '.
-ér.
7

Z""..

:'. '

€·7
;:C
Z-:
j:'

f,i

Ú"'

'ď "
>% ,

i;

y
..

·: '
:·
r ·'

....

r -

.%

·: ·

.·:·'

.. .

:·"'

..
e.' :
. %

,:, .

· ,ď .

:'?'"

': ·.'

:· -
·-::-.

" r '
.....
:"

; " '

·· "' "" "m' ."·::":' .; Ž.::' ' .'" ';"'·:F;". ,'y .":' .; ·.···'.. . ...-, - p



Příloha 1 - detallní cenová kMkuface

q 0 0 " 0 " . Ô b 0 0 " ' O

.,·:: :·' '·'·' '·' "-"""' '" Z '··'· :'· . '.-- .'. '.', '· · "C" ., ,:. ..1:-'"".'.:·. ,':"·" '"": ,' ':'",.'. " '. .' ' .".' .'.. ,,: "'"", ěň& . " '.:·' 'á'":"" na;ce m ':"" "· " :. . nám cm"' '
"Poz." Ŕ'opls ' - " " ·"" " '· "" ' "Ks ' " beíDPH ' '" " '"Ůe'í"DPH":p.:',

1 MiArac€) městskych. krajských a vYšších slož8k 29 227 DOD kč 6 583 000 KČ 7 833 770,00 KČ
2 Migrac8 obvodních a okresn|'ch složek 165 195 000 Kč 32 175 000 KČ 38 288 250,00 KČ

CEEKEM " " l 38 758'000 KČ' '. '."::i46822 029,00 Kčč

.

0

p Ú . 0 " 0 . 0 0 . Q : , ' .

,ŠL uĺ:' "= S i, íl ;;ň ,;,:
1 instalace sBľ-vÍsnÍ doméný MICANKY 1 1 830 300 KČ 1 830 300 KČ 2 178 057AQ KČ
2 Migrace složky SQUA4 1 677 700 KČ 677 7CK) KČ 806 463,00 KČ
3 Migrace složkY SQUAB 1 475 200 Kč 475 200 KČ 565 488,00 KČ
4 1VHqrace dožky SOUA9 1 489 4(jů kč 489 400 Kč 582 386,00 Kč
5 Miqrace složký SOUA10 1 447 000 Kč 447 000 Kč 531 930,00 Kč
6 Mi¶rac8 složký SZUA4 1 308 100 KČ 3QB 100 KČ 366 639,00 KČ
7 Miq'acg složky SZUA8 1 130 900 Kč 130 900 KČ 155 771,00 Kč
8 Migrace dožký SZUA9 1 130 9CKJ Kč 130 900 KČ 155 771,00 KČ
9 Migrace sloZký š2Uho 1 13Ci 900 KČ 130 900 KČ 155 771,00 KČ

','11<' ',:.,7, : ,,',= ,; m,

l
0 b Q Ĺ

na na ce cm - na cc m

Poz. Popis Ks báz DPH bez DPH DPH
Svěřená správa - CENTRUM (doména Servis, doménové
řadi& domén ADROOT, KOSP), čNrtletni a roční zpráva a

1 konmltace 1 175 270 Kč 175 270 KČ 208 571,30 Kč
Svěř6ňá správa - justiční areál Na Míčánkách (doména

2 MICANKY) 1 136 000 Kč 136 (JOO Kč 161 840,00 Kč
3 Švěbná spťáva - SLuzkA 10 g 270 Kč 92 700 kč 110 313,00 Kč

' CELKEM'/ MĚS C ' " .403 970 Kč 480 724,30 Kč
CELKEM/RQK. 72 4 847 640 Kč 5 768 691,60 Kč

F ' q 0 0

. na ce m na cc m

Poz. POPIS K8 . bez DPH bez DPH 819%'DPH
Svěřená 6práva - CENTRUM (doména SERVIS, dcménové
řadiče domén ADROOT, KOSP), čtvrtletní a roční zpráva a

1 konzuttace 1 175 270 Kč 175 270 Kč 208 571,30 Kč
SvcNná apnáva - justičM arUl Na Mfčánkách (doména

2 MICANKY) 1 136 000 Kč 136 000 Kč 161 840,00 Kč
3 Svéknä spnáva -SLbLKA 50 710OKČ 355 (m Kč 422 450,00 kč

="% ČELKEM' j"MÉS'Č:'Z" 'U z., 'c ::·:' ·€&.'s'i S'666'2ZO'KČ' š':' jrž'"í,'"í\m'*1l'ái :!-aŽ
'Ť":':' '; "CEL'KEM7:'ROKá'":§m" 1"'"'""{' i :" . ,..'. .. ..|:".12 ..¢>,$,~..9 ·>% h -Ž, " i'-W'?"W24O'KČ'

" , d U l Ĺ Q

' ' l na' .'- :", ....i", M,Q m.' ' ·· :' ň&C0
'Poz.s Popl8 K3 ' '· :1ba"Ďěii' " ' ".ubů DPH', .. . '· :.&419%'"ĎF!H: .

Svěřená správa - CENTRUM (domáa SERVIS, doménové
řadib domén ADROOT, KOSP), čNrlktní a roční zpráva a

1 konzultäc8 1 175 270 KČ 175 270 KČ 208 571,30 KČ
Svěřená 8práva - justiční areál Na Mičánkách (doména

2 MICANKY} 1 136 000 Kč 138 (XX) Kč 161 840,00 Kč
3 Svěřená správa - !ŠĽČ)2KÄ 100 4 780 KČ 478 000 KČ 568 820,00 KČ

" CELKEM/ MÉSĹC ' · ·' ' '··" '·'W789 270 Kč '939 231,30 Kč
CELKEM/ ROK 12 "' ' " ' .š',·,":,i'9 471.240 Kč .. 11270 775,60 Kč

_ " : J " " ' ' . q U ·
ena na cc cm na c'e cm

Poz. Pop|8 , Ks »z DPH bez DPH 6 19% DPH ,
Svěibriá 8práva - CENTRUM (doména SERVIS, doménové
řadiče domén ADROOT, KOSP), čNrtľetni a roční zpráva a

1 konzultam 1 175 270 KČ 175 270 KČ 208 571,30 KČ
Svěřená správa - ]ustlčnÍ areál Na Míčánkách (doména

2 MICANKY) 1 1313 000 Kč 135 (JOO KČ 161 840,00 Kč
3 švé/ená správa - ŠLČJZKA 202 3190KČ 644 380 KČ 766 812,20 Kč

Celkem/ MÉSĺC ' 955 650 kč 1 137 223,50 Kl!
CELKEMIROK . tá . 11 467 800 Kč 73 &$6 682,® Kč

k'

b

I

.
.

.

d

.ď

'ď

.

P

,.

P ,

..

..

?
..:

" :

..

...

..
G ."

b'

.' ý
'0 "
r "

...

C;'
r.

?'
ŕ.:

k.
Č'·
Z:·
í':'

1'·-

K":
j;
f'í

.:'.'
.

f'?
S:"
St:,
:. "b"
%' "·

gí;:
:j

%'
É:í:?

h .'
.. .

.
P .

C..
....
. .
%

>:

.

.. ..

;' ':

::'"·

.'r ·

. " 0

'::.

:·-

. %.

. ..

C ."
. ..
:' "

.. .

:

Y

.....

,r , .

-:. '

:': . ':' '·".t·;':°: " . -'b ,< ,"Al. .,: .,r... ., · r.. ., . ..C ľ : r ^ .0r


